
489665-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 489665-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy niskopodłogowe – Dostawa dziesięciu fabrycznie nowych zeroemisyjnych 
autobusów komunikacji miejskiej w 2025 roku dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
E-mail: tt@pkm-gliwice.com.pl
Status prawny nabywcy: 
Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję administracji lokalnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa dziesięciu fabrycznie nowych zeroemisyjnych autobusów komunikacji miejskiej 
w 2025 roku dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 10 szt. zeroemisyjnych autobusów 
bateryjnych o napędzie elektrycznym oraz 1 sztuki fabrycznie nowej mobilnej elektrycznej 
ładowarki o mocy min. 40 kW. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w 
Projektowanych postanowieniach umowy (punkt 17 SWZ). 3. Zamawiający wymaga, aby w 
przedmiotowej dostawie udział towarów pochodzących z państw członkowskich Unii 
Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu 
przedsiębiorców, lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy 
dyrektywy 2014/25/UE, wynosił co najmniej 50 %. Zamawiający odrzuci ofertę, która nie 
spełnia tego wymagania (zgodnie z art. 393 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp).
Identyfikator procedury: e7b9bec6-89c8-4ad0-b76f-4d39b461784d
Wewnętrzny identyfikator: PKM/UZP/PN/TT/1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Ustawa Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r.( t.j. D.
U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/489665-2024
mailto:tt@pkm-gliwice.com.pl


489665-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Ustawa Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.2023.1605 z 
późniejszymi zmianami). - 

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 570), art. 5k ust. 1 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 08 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 2022.04.08)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa dziesięciu fabrycznie nowych zeroemisyjnych autobusów komunikacji miejskiej 
w 2025 roku dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 10 szt. zeroemisyjnych autobusów 
bateryjnych o napędzie elektrycznym oraz 1 sztuki fabrycznie nowej mobilnej elektrycznej 
ładowarki o mocy min. 40 kW. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w 
Projektowanych postanowieniach umowy (punkt 17 SWZ). 3. Zamawiający wymaga, aby w 
przedmiotowej dostawie udział towarów pochodzących z państw członkowskich Unii 
Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu 
przedsiębiorców, lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy 
dyrektywy 2014/25/UE, wynosił co najmniej 50 %. Zamawiający odrzuci ofertę, która nie 
spełnia tego wymagania (zgodnie z art. 393 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp).
Wewnętrzny identyfikator: PKM/UZP/PN/TT/1/2024

Przeznaczenie



489665-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31158100 Ładowarki do baterii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 44-100 ul. Chorzowska 150 
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 380 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu dotyczący sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej
Opis: 1.Sytuacja ekonomiczna lub finansowa, przez co Zamawiający rozumie: - posiadanie 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
ubezpieczenia równą co najmniej 40 000 000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych), - 
posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej pozwalającej na ubieganie się o 
kredyt w wysokości co najmniej 30 000 000 zł (słownie: trzydzieści milionów złotych), - 
osiągnięcie w ostatnich trzech latach obrotowych, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym 
okresie obrotu rocznego z działalności wynoszącego co najmniej 40 000 000 zł (słownie: : 
czterdzieści milionów złotych), w tym w obszarze objętym zamówieniem 20 000 000 zł 
(słownie: dwadzieścia milionów złotych), bez podatku VAT. 2. Celem potwierdzenia spełnienia 
warunków określonych w pkt 1, Wykonawca przed udzieleniem zamówienia zobowiązany jest 
złożyć, na wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie 
następujących dokumentów: - potwierdzenie, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia; - oświadczenia 
wykonawcy o rocznym przychodzie wykonawcy i o przychodzie wykonawcy w obszarze 
objętym zamówieniem, za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres; - informacji banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem. 3. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów 



489665-2024 Page 4/7

5.1.10.

dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego w pkt. 
1 może złożyć inny dokument, który w sposób wystarczający potwierdza spełnienie opisanych 
przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub 
zawodowej
Opis: 1. O udzieleniu zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej, przez co Zamawiający 
rozumie należyte wykonanie dostaw polegających na wprowadzeniu do obrotu na rynku 
państw członkowskich Unii Europejskiej lub państw, z którymi Wspólnota Europejska zawarła 
umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
obejmujących zamówienia o charakterze, zakresie i wartości porównywalnej z niniejszym 
przedmiotem zamówienia, tzn. polegających na: a) co najmniej jednej dostawie 4 sztuk 
miejskich niskopodłogowych trzyosiowych autobusów elektrycznych przegubowych o długości 
całkowitej od 17,50 m do 18,75 m i spełniających warunki określone w lit. c, i jednocześnie, b) 
co najmniej jednej dostawie 2 sztuk miejskich niskopodłogowych dwuosiowych elektrycznych 
autobusów o długości całkowitej od 11,80 do 12,20 m i spełniającego warunki określone w lit. 
c. c) Zamawiający wymaga w tej liczbie, aby wszystkie pojazdy, o których mowa w lit. a i lit. b, 
posiadały następujące cechy wspólne z pojazdami oferowanymi w niniejszym postępowaniu: - 
kategoria M3 klasa I – pojazdy niskopodłogowe w rozumieniu definicji zawartych w 
Regulaminie nr 107 EKG ONZ oraz w Rozporządzeniu 2018/858;, - typ pojazdów, zgodnie z 
definicją zawartą w pkt. 2.2.1 Regulaminu nr 107 EKG ONZ; - rodzaj pojazdów, tj. autobusy 
elektryczne, przy czym jako autobus elektryczny rozumie się autobus zdefiniowany w Art. 2 
ust. 41 Ustawy - Prawo o ruchu drogowym, wykorzystujący do napędu wyłącznie energię 
elektryczną akumulowaną przez podłączenie do zewnętrznego źródła zasilania, zgodnie z 
definicją zawartą w Art. 2 ust. 12 Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych. d) 
dostawy, o których mowa w lit. a oraz lit. b nie muszą być zrealizowane w ramach jednej 
umowy. 2. Na potwierdzenie warunku, o którym mowa w pkt. 1 Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w wyznaczony, nie krótszym niż 10 dni, 
terminie do złożenia wykazu należycie wykonanych dostaw zgodnego z wymogami pkt. 7.6.11 
SWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi, że usługi zostały wykonane należycie zgodnie ze 
wzorem stanowiącym punkt 23 SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych w zakresie tego warunku.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Znaczenie 50 % - szczegółowy opis w SWZ - punkt 14.

Kryterium:



489665-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: T – Ocena techniczna: znaczenie 20 %, E - Ekologia: znaczenie 15 %, G - Warunki 
gwarancji i serwisu: znaczenie: 10 %, K – Ceny wybranych części zamiennych:znaczenie: 5 % 
- szczegółowy opis w SWZ - punkt 14.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany do 
wniesienia wadium w wysokości: 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł). 2. 
Pozostałe wymagania dot. wadium zostały określone w punkcie 9 SWZ. 3. Wykonawca będzie 
związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 02.12.2024 r. przy czym pierwszym dniem 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 4. Zamawiający, zgodnie z 
art. 449 ustawy Pzp żąda od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy: - pozostałe wymagania dot. zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy zostały określone w punktach 16 oraz 17 SWZ (§ 12 
projektowanych postanowień umowy).
Termin składania ofert: 04/09/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert za pomocą platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o.
Informacje dodatkowe: 1. W postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami odbywa się tylko elektronicznie przy użyciu Platformy Zakupowej Open Nexus 
Sp. z o.o. (dalej jako „Platforma zakupowa” lub „Platforma”) tj. oferta oraz wszelkie dokumenty 
elektroniczne, oświadczenia, wnioski lub elektroniczne kopie dokumentów, oświadczeń lub 
wniosków, o których mowa w niniejszej SWZ, składane są przez Wykonawcę za 
pośrednictwem  2. Wymagania techniczne i https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice.
organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii 
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w 
Regulaminie Internetowej Platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. 

 3. Szczegółowe informacje nt. (https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin).
prowadzonego postępowania, w tym dotyczące w szczególności: podstaw wykluczenia z 
postępowania, rodzajów żądanych dokumentów, komunikacji w postępowaniu, sposobu 
przygotowania i złożenia oferty, RODO zawarto w SWZ. 4. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert częściowych. 5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 6. 
Zamawiający: - nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, - nie zamierza ustanowić 
dynamicznego systemu zakupów, - nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin


489665-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określony został w Projektowanych postanowieniach umowy (punkt 17 SWZ).
Zasady finansowe: Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze szczegółowo zostały 
opisane w projektowanych postanowieniach umowy, punkt 17 SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy Pzp. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 3. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się: 4.1 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 4.2 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 4.1; 5. 
Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 5.1 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
5.2 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 6. Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej przysługuje skarga do sądu. 7. Do skargi mają zastosowanie przepisy art. 
579- 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Miejskiej Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6312125476
Adres pocztowy: ul. Chorzowska 150  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Patrycja Gałuszka
E-mail: tt@pkm-gliwice.com.pl
Telefon: +48 323304600
Adres strony internetowej: https://www.pkm-gliwice.com.pl

mailto:tt@pkm-gliwice.com.pl
https://www.pkm-gliwice.com.pl


489665-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pkm-gliwice.com.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 75a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 436270-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania, otwarcia i związania oferty

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4bd9a448-9686-4043-81d4-5bef5842485d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 13/08/2024 11:52:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 489665-2024
Numer wydania Dz.U. S: 158/2024
Data publikacji: 14/08/2024

https://www.pkm-gliwice.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_gliwice/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/o-kio

		2024-08-13T22:06:02+0000




